蚌埠市第一人民医院转会诊中心便携式彩超采购项目成交

结果公告

一、项目编号：AHZJ-202520601268

二、项目名称：蚌埠市第一人民医院转会诊中心便携式彩超采购项目

三、成交信息

成交单位名称： 安徽昊特商贸有限公司

成交单位地址：合肥市滨湖区紫云路与包河大道交口时代城办公

楼 A、B 座 1-406/407 室。

成交金额：286000 元（大写：贰拾捌万陆仟元整）

成交供应商的评审总得分：82.54 分

四、主要标的信息

货物类

名称：便携式彩超

品牌（如有）：详见报价表

规格型号：详见报价表

数量：详见报价表

单价：详见报价表

评委专家名单：徐腾达、杨柏、包怀忠。

五、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

六、其他补充事宜

参照相关法律法规,现将质疑提起的条件及不予受理的情形告知

如下:

(一)质疑应以书面形式实名提出,书面质疑材料应当包括以下内

容:

1.质疑人的名称、地址、有效联系方式;

2.项目名称、项目编号、包别号(如有);